

## भारत का प्रधान कोंसुलावास साओ पालो (ब्राज़ील) CONSULATE GENERAL OF INDIA SAO PAULO (BRAZIL)

## नीलामी सूचना / Auction Notice

भारत का प्रधान कौंसलावास, साओ पाउलो, निम्नलिखित सूची में दी गयी फर्नीचर सामग्री को 'जैसा है, जहाँ है' के आधार पर नीलाम करना चाहता है, जो कि Avenida Campinas 696, Jardim Paulista, Sao Paulo पर उपलब्ध है। इच्छुक व्यक्ति /संगठन फर्नीचर सामग्री के अवलोकन के लिए दिनांक 15 अक्टूबर 2021 से दिनांक 18 अक्टूबर 2021 तक श्री शिव प्रसाद, सहायक अनुभाग अधिकारी से फ़ोन क्रमांक +55 11 947459449 पर संपर्क कर सकते है। इच्छुक व्यक्ति/संगठन अपना ऑफर सीलबंद लिफाफे में दिनांक 20.10.2021 को सांय 5 बजे या उससे पहले Head of Chancery, Consulate General of India, Avenida Paulista 925, 7th Floor, Jardim Paulista, Sao Paulo को भेज सकते है। ऑफर सभी उपलब्ध फर्नीचर सामग्री के लिए भेजना अनिवार्य है और कुछ चुने हुए सामानों के लिए ऑफर देने की अनुमित नहीं है। भारत का प्रधान कौंसलावास, साओ पाउलो को यह अधिकार होगा कि वह किसी या सभी ऑफर को बिना कारण बताये स्वीकार या अस्वीकार कर दे। जिस व्यक्ति /संगठन के पक्ष में फर्नीचर सामग्री की नीलामी की जाएगी उसका यह दायित्व होगा कि वह सभी नीलाम की गयी सामग्री को नियत पते से उसे सूचना दिए जाने के दो दिन के भीतर ले जाय।

Consulate Genera of India, Sao Paulo intends to auction furniture items as listed in the table given below on the basis of 'As Is, Where Is'. Furniture items are available at Avenida Campinas 696, Jardim Paulista, Sao Paulo. Interested persons/entities may like to contact Mr. Shiv Prasad, ASO at his Phone Number +55 11 947459449 between 15th to 18th October, 2021 for perusal of the furniture items. Offer may be submitted by the interested parties in closed envelope addressed to Head of Chancery, Consulate General of India, Avenida Paulista 925, 7th Floor, Jardim Paulista, Sao Paulo on or before 20.10.2021 at 05.00 PM. Please note that Offer need to be submitted for all items available for auction and the same is not allowed for selected items. Consulate General of India, Sao Paulo reserves the right to reject or accept any or all offers without assigning any reasons. It will be the sole responsibility of the person/entity whose offer has been accepted, to remove all auctioned items within two days of receiving the information of acceptance of his/her/their offer.

क्र. सं./ Sl. No.	Furniture/सामग्री	Quantity/संख्या
1	3 Seater Sofa	2
2.	Single Seater Sofa	3
3.	Glass Showcase	1
4.	Wooden Cabinet with Glass door	2

Chest of Drawers (with two drawers)	2
Wooden Sideboard (with 3 drawers)	1
Wooden Centre Table	2
Dining Table (12 Seater)	1
Dining chairs	12
Peg tables	3
Side table (with glass top)	1
Coffee table (glass top/metal frame)	1
Double bed with mattress	2
Bed side table	2
Two Seater Sofa	3
Single bed with mattress	1
Bed side table	2
Study table	1
Study Chair	1
Stools (round)	4
Low occassional chair	2
Laundry basket	1
	Wooden Sideboard (with 3 drawers)  Wooden Centre Table  Dining Table (12 Seater)  Dining chairs  Peg tables  Side table (with glass top)  Coffee table (glass top/metal frame)  Double bed with mattress  Bed side table  Two Seater Sofa  Single bed with mattress  Bed side table  Study table  Study Chair  Stools (round)  Low occassional chair

आदेश / By Order

प्रधान कौंसल / Consul General 08 अक्टूबर 2021 / 08th October, 2021